
 

 

 

Қайта даярлау циклін өткізу туралы 

 

 

 «Неврология (негізгі мамандық бейіні бойынша функционалды 

диагностика) (ересектер)» тақырыбында 2020 жылғы 03 тамыз бен                   

24 қараша аралығында қайта даярлау циклін өткізуге байланысты 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. Осы бұйрықтың 1-қосымшасына сәйкес тыңдаушылар қайта 

даярлау цикліне қабылдансын. 

2. Менеджер Насухаева Ж.Ы. тапсырыс берушіге көрсетілген 

қызметтерге ақы төлеуін тексеруді жүзеге асырсын. 

3. Оқытушы Бимагамбетов К.Р. 2017 жылғы 14 сәуірдегі Қазақстан 

Республикасының №165 Денсаулық сақтау тәртібі министрлігі бекіткен типтік 

бағдарламаларының 17-қосымшасы, «ҚДСЖМ» ҚМУ-нің ішкі тәртібі мен №9 

нұсқау хаты негізінде пәндердің оқу-әдістемелік кешенін қамтамасыз етсін. 

4.  Бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме жүктеймін. 

Негіздеме: 2020 жылғы 04 тамыздағы тыңдаушының өтініші. 

 

 

 

Директор м.а.           У.Танбаева 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АҚТАУ ҚАЛАСЫНДАҒЫ 

«ҚДСЖМ»  

ҚАЗАҚСТАНДЫҚ МЕДИЦИНА 

УНИВЕРСИТЕТІНІҢ 

ФИЛИАЛЫ 
 

 
 

 

  

 

ФИЛИАЛ КАЗАХСТАНСКОГО 

МЕДИЦИНСКОГО 

УНИВЕРСИТЕТА 

«ВШОЗ» В ГОРОДЕ АКТАУ 
 

 

 

БҰЙРЫҚ 

 

03 тамыз 2020 жыл №078-З 

Ақтау қаласы 

 ПРИКАЗ 

 

№078-З от 03 августа 2020 года  

город Актау 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О проведении цикла переподготовки 

 

 

 В связи с проведением цикла переподготовки на тему «Неврология 

(функциональная диагностика по профилю основной специальности) 

(взрослая)» с 03 августа по 24 ноября 2020 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В соответствии с  приложением 1 к настоящему приказу зачислить 

слушателей на цикл переподготовки. 

2. Менеджеру Насухаевой  Ж. осуществить контроль за произведением 

оплат заказчиков за услуги. 

3. Преподавателю Бимагамбетову К.Р. обеспечить учебно-

методическим комплексом дисциплин в соответствии с Типовой  учебной  

программой, согласно приложению 17 к настоящей Типовой программе 

утвержденной Приказом МЗ РК №165 от 14.04.2017 года,  инструктивным 

письмом №9 и внутренним распорядком КМУ «ВШОЗ». 

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

Основание: заявление слушателя от 04 августа 2020 года. 

 

 

 

И.о. директора          У.Танбаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2020 жылғы «03» тамыздағы 

№078-З бұйрығына 

1-қосымша 

Приложение1 

к приказу от «03» авгутста  2020 года 

№078-З 
 

«Неврология (негізгі мамандық бейіні бойынша функционалды 

диагностика) (ересектер)» 

864 сағ./16 апта, 03.08.2020-24.11.2020/ 

«Неврология (функциональная диагностика по профилю основной 

специальности) (взрослая)» 

864 ч./4 недели, 03.08.2020-24.11.2020 

 

№ 
Аты-жөні/ 

ФИО 

Жұмыс орны/ 

Место работы 

Лауазымы/ 

Должность 

Ақылы/Платный 

1 
Асанова Талшын 

Сатвалдыевна 
 Асанова Талшын Сатвалдыевна 

Дәрігер педиатр/ 

Врач педиатр 

 


